
RESULTS
TRA FIG Development - Women 15 -16

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

WEBB Olivia868 40.3150.0 0.08.600 8.300 8.500 8.5001 8.200

Milton Keynes Gym 7.8 7.800 8.100 8.000 8.0007.900 0.0 47.260

87.575

16.00013.860

17.00014.015

9.600

9.300 9.200

8.500

DAVIES Freya862 40.0850.0 0.08.200 8.300 8.100 8.5002 8.200

Maesteg Trampoline Club 8.4 7.900 7.600 8.000 7.8008.100 0.0 47.225

87.310

15.70013.625

16.50013.885

9.500

9.700 8.400

7.800

GREEN Kimberley863 40.1000.0 0.08.400 8.000 8.100 8.5002 8.400

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

9.2 6.900 7.500 7.100 6.9007.200 0.0 47.210

87.310

14.30014.410

16.50014.700

9.300

8.900 8.100

7.400

TAPSTER Rachel867 39.7400.0 0.08.400 8.000 8.300 8.8004 8.400

Edgbarrow Trampoline 8.5 7.400 7.300 7.900 7.9007.700 0.0 46.880

86.620

15.50013.580

16.70013.540

9.300

9.500 8.200

7.800

HODDER Jessica865 39.5200.0 0.08.200 8.300 8.100 8.4005 8.400

Max Force 8.3 7.200 7.300 7.500 7.8007.100 0.0 45.445

84.965

14.70013.045

16.60013.720

9.400

9.200 8.300

7.400

CAVANAGH Niamh861 38.7700.0 0.07.600 8.200 7.700 8.2006 8.200

City Of Salford Trampoline
Club

8.0 7.400 7.600 7.800 7.7007.600 0.0 46.085

84.855

15.30013.085

16.40013.270

9.700

9.100 8.200

7.700

ABU-RAJAB Romey860 39.8900.0 0.08.200 8.000 8.000 8.8007 7.800

Glasgow Trampoline Club 6.5 7.200 7.200 7.400 7.0007.000 0.0 44.210

84.100

14.40014.010

16.20013.890

9.300

9.800 8.200

7.300

MACGREGOR Caitlin866 38.4650.0 0.08.000 8.100 8.100 8.5008 8.200

Edgbarrow Trampoline 4.3 3.600 3.800 3.700 4.0004.100 0.0 23.055

61.520

7.6006.555

16.30013.165

4.600

9.000 8.200

3.800

HAFFEY Daisy864 40.7700.0 0.08.600 8.400 8.200 8.7009 8.800

Phoenix High Flyers 3.6 2.400 2.100 2.200 2.1002.300 0.0 14.895

55.665

4.4004.295

17.20014.170

2.600

9.400 8.600

2.200
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